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Kedi modelini yapmak için iki tane aynı 
boyutta, kare şeklinde kağıda ihtiyacımız 
var.Kağıtlardan birini kedinin başını, diğerini 
ise gövdesini yapmak için kullanacağız. 
Kedinin başını yaparak başlayalım. 

 

 

 

 

Kare şeklindeki kağıdımız hazır. 

                                         

 

Kağıdımızı sağ ve sol köşeden (işaretli yerden) 
ikiye katlıyoruz. 
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Aşama 2 ‘den sonra kedimizin başı yandaki 
şekli alıyor. 

                                         

Elde ettiğimiz üçgen şeklinin işaretli şekilde 
gösterildiği gibi yüksekliğini belirliyoruz. 

Oluşan üçgenin üst taraftaki sağ ve sol 
köşelerini, işaretli şekilde yüksekliğe doğru 
katlıyoruz. 

Adım 5’teki sağ üst köşe yüksekliğe doğru 

katlanınca yandaki şekli alıyor. 

 

Bir önceki adımdan sonra sol üst köşe de 
yüksekliğe doğru katlanınca kedimizin başı 
yandaki şekli alıyor. 

Kedimizin kulaklarını yapmak için sağ be sol 
tarafta oluşan iki üçgeni sırasıyla yandaki 
şekildeki gibi (60 derece kadar) işaretli yerden 
yukarı doğru katlıyoruz.   
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Sağ alt köşeyi yukarı doğru katladığımızda 
kedimizin sağ kulağı yandaki şekli alıyor.  

 

 

Sol alt köşeyi de yukarı doğru katladığımızda 
kedimizin sol ve sağ kulağı yandaki şekli almış 
oluyor. Bu şekil, kedimizin başının arka tarafı. 

 

Kedimizin başının ön tarafın çeviriyoruz.  

 

 

Sıra geldik kedimizin ağzına. Alt köşeyi (çene 
kısmını) işaretli yerden (köşeden 1,25 cm 
kadar) yukarı doğru katlıyoruz. 

 

Bir önceki adımdan sonra kedimizin başı 
yandaki şekli alıyor. 
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                       Kedimizin başının tekrar arka tarafını 
çeviriyoruz ve ön tarafında yaptığımız çene 
katlamasını (Aşama 12) simetrik bir şekilde 
arka taraftan da yapıyoruz. 

 

Tekrar kedimizin başının ön tarafını 
çeviriyoruz. Yukarıya doğru katladığımız 
çene kısmını köşe yerini işaretli yerden 
aşağıya doğru ikiye katlıyoruz. 

  

Kedimizin başı yandaki şekli alıyor. Kedimizin 
başı böylece hazır. 

  

Kedimizin başını farklı malzememeler (renkli 
kalemler, ipler, pullar…vb. ) 
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Kare şeklindeki ikinci kağıdımız hazır. 

 

 Kare şeklindeki kâğıdımızın üst köşesini alt köşesine 

doğru işaretli şekilde ikiye katlıyoruz ve geri 
açıyoruz. 

Aşama 2’den sonra kâğıdımız yandaki gibi dik 
üçgen şeklini alıyor. Karenin güneydoğu 
yönündeki kenarını işaretli yerden köşegene 
kadar katlıyoruz. 

Aşama 3’ten sonra kâğıdımız yandaki şekli 

alıyor. Aynı katlamayı kuzeydoğu kenarı 
köşegene doğru katlayarak ta tekrarlıyoruz. 

            Aşama 3 ve 4’ten sonra kâğıdımız yandaki 

gibi deltoid şeklini alıyor. 

 Deltoidin uzun köşegeni hizasında yukarıda 

oluşan üçgeni işaretli yerden aşağıya doğru 
katlıyoruz. 
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Aşama 6’dan sonra kâğıdımız yandaki üçgen 
şeklini alıyor. 

   

Kedimizin kuyruğunu yapmak için üçgenin sağ 
köşesini yandaki şekildeki gibi işaretli yerden 
yukarı doğru katlıyoruz. 

      Üçgenin içini açarak işaretli yerden dışa 
doğru katlama yaparak kedimizin kuyruğunu 
tamamlıyoruz. 

  

Dışa doğru katlamamızı bitirdikten sonra 
köşegen doğrultusunda yine ikiye 
katlayarak kedimizin gövdesini bitiriyorz. 

Kedinizin gövdesini farklı malzememeler 
(renkli kalemler,  ipler, pullar…vb.) 
kullanarak dilediğiniz gibi süsleyebilirseniz. 

Artık kedimizin başını ve gövdesini yapıştırıcı veya zımba 
yardımıyla birleştirip (gövdesini çene kısmının içine geçirip 
yapıştırarak ) kedinizi tamamlayabilirsiniz. 


